
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,7 (+)4 (+)3,7 39 35

2 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35

3 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8 34 33

4 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,6 4 3,4 33 37

5 ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 3,5 4 3,3 33 37

6 ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 1,7 2 1,7 33 35

7 ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2 33 33

8 ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,4 33 32

9 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,9 (+)5 (+)4,7 33 28

10 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,1 5 4,9 32 37

11 ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,3 0 0,3 32 32

12 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1 1 1 31 32

13 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,3 0 0,3 31 31

14 ACPP030024 MUÃ‘OZ GIL, IVAN 3,9 4 3,9 30 34

15 ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 3,4 3 3,4 30 33

16 ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,8 (+)2 (+)1,6 30 29

17 ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN (+)0,1 0 0,1 29 29

18 ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 9,3 9 9,3 25 34

19 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,8 8 7,8 25 33

20 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,7 4 3,9 25 29

21 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,6 25 26

22 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 7,6 8 7,8 22 30

23 ACPP018272 ALONSO MARTIN, FELIX 2,8 3 3 21 24

24 ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,4 11 11,6 20 30

25 ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 6 6,2 20 26

26 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 4 3,8 20 24

27 ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,5 6 5,7 17 23

28 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 7 7 7,2 13 19

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 3,5 4 3,3 33 37

2 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,6 4 3,4 33 37

3 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,1 5 4,9 32 37

4 ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,7 (+)4 (+)3,7 39 35

5 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35

6 ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 1,7 2 1,7 33 35

7 ACPP030024 MUÃ‘OZ GIL, IVAN 3,9 4 3,9 30 34

8 ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 9,3 9 9,3 25 34

9 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8 34 33

10 ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2 33 33

11 ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 3,4 3 3,4 30 33

12 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,8 8 7,8 25 33

13 ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,4 33 32

14 ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,3 0 0,3 32 32

15 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1 1 1 31 32

16 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,3 0 0,3 31 31

17 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 7,6 8 7,8 22 30

18 ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,4 11 11,6 20 30

19 ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,8 (+)2 (+)1,6 30 29

20 ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN (+)0,1 0 0,1 29 29

21 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,7 4 3,9 25 29

22 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,9 (+)5 (+)4,7 33 28

23 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,6 25 26

24 ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 6 6,2 20 26

25 ACPP018272 ALONSO MARTIN, FELIX 2,8 3 3 21 24

26 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 4 3,8 20 24

27 ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,5 6 5,7 17 23

28 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 7 7 7,2 13 19

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

PITCH & PUTT FRANCIAC

Els Dijous d Hivern - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1




